PT. BERKAT ANUGERAH SEJAHTERA
Jl. Aminah Syukur No. 1 B
Telp/Fax  : (0541) 6523792 / 732488
Samarinda Kalimantan Timur
GOOD RECEIVED NOTE (GRN)
DATE : 30-Okt-25
DAY : Thursday
Supplier : PUTRA CANDRA SEJAHTERA, CV
Halaman : 1 / 2
DO Number : 000129
PO Number : 028119-PO-BSSR-X-25
GRN NUMBER : 32804/GRN/BSSR/BAS/X/25
No Part Number Description Satuan QTY
ORDER
QTY
SUPPLY
QTY OUT
STANDING Remarks
1 701-CAT-PYLOX-HITAM 701-CAT-PYLOX-HITAM - CAT PYLOX
HITAM Pcs 5 5 - GOOD
RECEIVED
2 701-CONECTOR-ELBOW-8-155MM
701-CONECTOR-ELBOW-8-155MM -
CONECTOR ELBOW 8 MM X 15.5 MM (
SPL 8-03 )
Pcs 7 7 - GOOD
RECEIVED
3 701-CONECTOR-ELBOW-8-10MM
701-CONECTOR-ELBOW-8-10MM -
CONECTOR ELBOW UK. 8 MM DRAT 10
MM ( SPL 8-01 )
Pcs 10 10 - GOOD
RECEIVED
4 701-CONECTOR-ELBOW-12-155MM
701-CONECTOR-ELBOW-12-155MM -
CONECTOR ELBOW UK. 12 X 15.5 MM (
SPL 12-02 )
Pcs 10 10 - GOOD
RECEIVED
5 701-CONECTOR-BENGKOK-12-17MM
701-CONECTOR-BENGKOK-12-17MM -
CONECTOR BENGKOK UK. 12 MM
DRAT 17 MM ( SPL 12-03 )
Pcs 7 7 - GOOD
RECEIVED
6 COLOR-CUT-WATER COLOR-CUT-WATER - COLOR CUT
WATER Pcs 4 4 - GOOD
RECEIVED
7 COLOR-CUT-GASOLINE COLOR-CUT-GASOLINE - COLOR CUT
GASOLINE Pcs 4 4 - GOOD
RECEIVED
8 701-CAT-PYLOX-PUTIH 701-CAT-PYLOX-PUTIH - CAT PYLOX
PUTIH Pcs 2 2 - GOOD
RECEIVED
9 701-CONECTOR-LURUS-16MM
701-CONECTOR-LURUS-16MM -
CONECTOR LURUS UK. 16 MM ( SPU
16 )
Pcs 21 21 - GOOD
RECEIVED
10 701-CONECTOR-LURUS-14MM
701-CONECTOR-LURUS-14MM -
CONECTOR LURUS UK. 14 MM ( SPU
14 )
Pcs 24 24 - GOOD
RECEIVED
11 701-CONECTOR-LURUS-12MM
701-CONECTOR-LURUS-12MM -
CONECTOR LURUS UK. 12 MM ( SPU
12 )
Pcs 17 17 - GOOD
RECEIVED
12 701-CONECTOR-LURUS-10MM
701-CONECTOR-LURUS-10MM -
CONECTOR LURUS UK. 10 MM ( SPU
10 )
Pcs 7 7 - GOOD
RECEIVED
13 701-CONECTOR-LURUS-12-DR-16MM
701-CONECTOR-LURUS-12-DR-16MM -
CONECTOR LURUS UK. 12 MM DRAT
LUAR 16 MM ( SPC 12-03
Pcs 7 7 - GOOD
RECEIVED
14 701-GLASS-GLUE-SILICONE-BLACK
701-GLASS-GLUE-SILICONE-BLACK -
LEM KACA SILICONE WARNA HITAM
SILICON SEALANT 300 GR
Pcs 10 10 - GOOD
RECEIVED
15 701-GLASS-GLUE-SILICONE-WHITE
701-GLASS-GLUE-SILICONE-WHITE -
LEM KACA SILICONE WARNA PUTIH
SILICON SEALANT 300 GR
Pcs 7 7 - GOOD
RECEIVED
16 GROUND-LAS(TANK MASSA) GROUND-LAS(TANK MASSA) - GROUND
LAS " TANK MASSA " Pcs 3 3 - GOOD
RECEIVED
17 HOSE-PNEUMATIC-8MM HOSE-PNEUMATIC-8MM - HOSE NYLON
(HITAM) UK 8 MM ( Min Order 50Mtr ) Mtr 15 15 - GOOD
RECEIVED
18 701-KACA-LAS-HITAM-NO.11 701-KACA-LAS-HITAM-NO.11 - KACA
LAS HITAM NO.11 Pcs 4 4 - GOOD
RECEIVED
19 WELDING-GLASS-BLACK-NO.12 WELDING-GLASS-BLACK-NO.12 - KACA
LAS HITAM NO.12 Pcs 10 10 - GOOD
RECEIVED
20 KACA-LAS-PUTIH KACA-LAS-PUTIH - KACA LAS PUTIH Pcs 13 13 - GOOD
RECEIVED
21 KAPUR-BESI-RRT/KTK KAPUR-BESI-RRT/KTK - KAPUR BESI
RRT / KTK 10 PCS Kotak 7 7 - GOOD
RECEIVED
22 701-KAWAT-LAS-RB26-2,6MM-5KG 701-KAWAT-LAS-RB26-2,6MM-5KG -
KAWAT LAS RB 26 UK. 2,6 MM @ 5 KG PACK 3 3 - GOOD
RECEIVED
23 701-CONECTOR-LURUS-6MM-DL-1/8
701-CONECTOR-LURUS-6MM-DL-1/8 -
CONECTOR LURUS UK. 6 MM DRAT
LUAR 1/8" - 9.5MM ( SPC 6-01 )
Pcs 29 29 - GOOD
RECEIVED
24 701-CONECTOR-LURUS-8MM 701-CONECTOR-LURUS-8MM -
CONECTOR LURUS UK. 8 MM ( SPU 8 ) Pcs 22 22 - GOOD
RECEIVED
25 701-CONECTOR-TURUNAN-16-155MM
701-CONECTOR-TURUNAN-16-155MM -
CONECTOR TURUNAN 16 DRAT 15.5
MM ( SPC 16-03 )
Pcs 10 10 - GOOD
RECEIVED
26 701-CONECTOR-TURUNAN-8-6MM
701-CONECTOR-TURUNAN-8-6MM -
CONECTOR TURUNAN UK. 8 - 6 MM (
SPG 8-06 )
Pcs 18 18 - GOOD
RECEIVED
27 GASKET-TBA-0,8MM GASKET-TBA-0,8MM - GASKET TBA
0,8MM Lembar 3 3 - GOOD
RECEIVED
28 GASKET-TBA-1MM GASKET-TBA-1MM - GASKET TBA 1MM Lembar 7 7 - GOOD
RECEIVED
29 701-PLATONE-RED-5L 701-PLATONE-RED-5L - CAT PLATONE
MERAH UK. 5 LITER Pcs 1 1 - GOOD
RECEIVED
30 701-PLATONE-HIJAU-5L 701-PLATONE-HIJAU-5L - CAT PLATONE
HIJAU UK. 5 LITER Pcs 3 3 - GOOD
RECEIVED
PT. BERKAT ANUGERAH SEJAHTERA
Jl. Aminah Syukur No. 1 B
Telp/Fax  : (0541) 6523792 / 732488
Samarinda Kalimantan Timur
GOOD RECEIVED NOTE (GRN)
DATE : 30-Okt-25
DAY : Thursday
Supplier : PUTRA CANDRA SEJAHTERA, CV
Halaman : 2 / 2
DO Number : 000129
PO Number : 028119-PO-BSSR-X-25
GRN NUMBER : 32804/GRN/BSSR/BAS/X/25
No Part Number Description Satuan QTY
ORDER
QTY
SUPPLY
QTY OUT
STANDING Remarks
31 PLATONE-GREY-5L PLATONE-GREY-5L - CAT PLATONE
ABU - ABU UK. 5 LITER Kaleng 3 3 - GOOD
RECEIVED
32 CAT-PLATONE-BLUE-5L CAT-PLATONE-BLUE-5L - CAT
PLATONE BIRU UK. 5 LITER Kaleng 2 2 - GOOD
RECEIVED
33 701-LIQUID-GASKED-100GRAM
701-LIQUID-GASKED-100GRAM -
LIQUID GASKED THREE BOND 1104
(BESAR) 100 GRAM
Pcs 14 14 - GOOD
RECEIVED
34 701-LEM-TIP-TOP-175GR 701-LEM-TIP-TOP-175GR - LEM TIP
TOP 175 GR Pcs 5 5 - GOOD
RECEIVED
35 701-LAMP-MATA-I-24V-25W 701-LAMP-MATA-I-24V-25W - BOLA
LAMPU MATA I 24V 25W Pcs 21 21 - GOOD
RECEIVED
36 LAMP-HELLA-H4-12V-60/55W
LAMP-HELLA-H4-12V-60/55W -
BOLA LAMPU HELLA H4 12V -
60/55 W
Pcs 20 20 - GOOD
RECEIVED
37 701-KAWAT-LAS-RB26-4MM-5KG
701-KAWAT-LAS-RB26-4MM-5KG -
KAWAT LAS RB 26 UK. 4 MM @ 5
KG KOBE
Pcs 3 3 - GOOD
RECEIVED
38 SKL-SP2-PENETRANT SKL-SP2-PENETRANT - MAGNAFLUX
SPOTCHECK PENETRAN Kaleng 3 3 - GOOD
RECEIVED
39 SKD-S2-DEVELOPER SKD-S2-DEVELOPER - MAGNAFLUX
SPOTCHECK DEVELOPER Kaleng 3 3 - GOOD
RECEIVED
40 SKC-S-CLEANER-REMOVER
SKC-S-CLEANER-REMOVER -
MAGNAFLUX SPOTCHECK
CLEANER/REMOVER
Kaleng 3 3 - GOOD
RECEIVED
41 701-RUMAHAN-FUSE-TABUNG 701-RUMAHAN-FUSE-TABUNG -
RUMAHAN FUSE TABUNG Pcs 20 20 - GOOD
RECEIVED
42 701-RELAY-KAKI-4-12V
701-RELAY-KAKI-4-12V - RELAY
KAKI 4 12V - BOSCH RELAY MB 12V
30A 4 KAK
Pcs 15 15 - GOOD
RECEIVED
43 OIL-PAINT-PLATONE-YELLOW-1L
OIL-PAINT-PLATONE-YELLOW-1L -
CAT MINYAK PLATONE KUNING 1
LITER
Liter 4 4 - GOOD
RECEIVED
RECEIVED BY, ACKNOWLEDGE BY,
FAJAR GUNAWAN  HASAN MUCHTONY